
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784244

Prodej pozemku , zahrada, Vodňany, Křtětice (okres Strakonice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 5257 m?,
Vodňany - Křtětice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861643 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vodňany, Křtětice (okres Strakonice)

Prodej pozemku k bydlení, 5257 m?, Vodňany - Křtětice

Nabízíme k prodeji výjimečnou nemovitost pro váš budoucí domov
či investici nedaleko města Vodňany, což kombinuje klidné bydlení
s rychlou dostupností do centra města. Tento rozlehlý pozemek o
ploše 5257 m? představuje vynikající příležitost pro realizaci vašich
bytových či kombinovaných projektů. Poloha nabídne výhledy na
okolní krajinu a zároveň zachovává dostatečnou míru soukromí.
Podle územního plánu obec určila část pozemku k zastavění -
plochy obytné smíšené a plochy rekreační a zemědělské. Na
pozemku se nachází stavba s č.p. Jednalo se původně o kanceláře
zemědělského družstva, nyní již dlouho nevyužívané. Na oplocené
prostorné zahradě se nachází vrtaná studna, která zajišťuje
dostupnou vodu pro vaše potřeby. Více informací rádi poskytneme.

CENA: (za nemovitost) 4 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5257

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Plyn Není

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784244

Prodej pozemku , zahrada, Vodňany, Křtětice (okres Strakonice)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Brejaartova Marie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


